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DELÅRSRAPPORT Q3 2023 PREBONA AB (PUBL)

RAPPORTPERIOD 1 JULI – 30 SEPTEMBER 2023 KONCERNEN

• Nettoomsättningen uppgick till 767 357 (512 275) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -2 035 432 (-1 810 221) SEK
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 182 658 (-1 357 948) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,08 (-0,07) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 25 966 254 (25 966 254) st.

DELÅRSRESULTAT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2023 KONCERNEN 

• Nettoomsättningen uppgick till 6 135 221 (1 797 378) SEK
• Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 092 196 (-5 357 679) SEK
• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 762 103 (-4 687 991) SEK
• Resultat per aktie uppgick till -0,16 (-0,21) SEK
• Antal aktier vid periodens utgång är 25 966 254 (25 966 254) st.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
RAPPORTPERIODEN 
• Prebona ingår nytt återförsäljaravtal i Filippinerna. 
• Prebona upptar lån från extern finansiär 
• Kommersiellt avtal med världsledande bolag i Chile (CMPC) där Prebonas näringslösningar ingår 
• Prebona erhåller besked om beviljat patent i Kina 
• Kommersiellt avtal med ledande skogsbolag i Brasilien (Aperam)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER 
EFTER RAPPORTPERIODEN
• Prebona erhåller order om ca 1,6 mkr från ny internationell kund 
• Prebona signerar återförsäljaravtal och erhåller initial order från kund i Finland avseende Prebonas 

ytskyddsprodukter 
• Prebona Inodorus luktborttagningsspray godkänt för läkemedelsförmånerna (högkostnadsskydd) 
• Prebona erhåller besked om beviljat patent för OdorControl i USA 
• Prebona genomför en riktad nyemission om 650 000 aktier till en teckningskurs om 3,85 kronor per 

aktie som styrelsen bedömer som marknadsmässig. Teckningskursen har fastställts utifrån en gen-
omsnittskurs från de senaste tio handelsdagarna med en rabatt om 10%. Genom den riktade nyemis-
sionen tillförs Bolaget cirka 2 500 000 kronor före emissionskostnader. Tecknare i nyemissionen utgörs 
av Tagehus Holding AB, via dotterbolag (260 000 aktier för 1 001 000 kronor) samt Mats Rosén genom 
Rosen Invest AB (390 000 aktier för 1 501 500 kronor). 

• Prebona erhåller en ”grön kredit” från statliga Almi på två miljoner kronor. Lånet är garanterat av den 
Europeiska Investeringsfonden och beviljas satsningar som är miljömässigt hållbara och som bidrar till ett 
eller flera av de sex målsättningarna i EU:s taxonomi.



Fortsatt starkt momentum i försäljningsutvecklingen

Perioden innebar en ökning av försäljningen på 50 procent jämfört med samma kvartal föregående år och en försäljningsökning 
om ca 240 procent för årets första nio månader. Med de nya kunder och återförsäljare som vi nu kommit igång med bedömer jag 
att vi är på god väg att utjämna de säsongsvariationer som vi i dagsläget har mellan kvartalen, där Q3 är och historiskt sett har varit 
årets svagaste.  

Innan periodens höjdpunkter presenteras för respektive affärsområde vill jag särskilt nämna den order på ca 1,6 mkr som vi nyligen 
erhöll från ett ledande internationellt företag med försäljning över hela världen. En stor del av den beställningen avser Prebona 
Disinfect K som är ett vattenbaserat och långtidsverkande desinfektionsmedel för olika typer av ytor samt textilier. Vi ser det som en 
genombrottsorder för en produkt som vi bedömer har en stor potential. Kunden beställde även Prebona OdorControl.

Inom affärsområdet AirCare har vi erhållit en ytterligare order från en kund i Tyskland som, efter ett omfattande testarbete med 
mycket goda resultat, nu arbetar med att lansera OdorControl på den tyska marknaden både under eget varumärke samt under 
slutkunders varumärken. Vi bedömer att nya affärer bör kunna presenteras redan under första kvartalet 2024. Företaget är bland 
annat verksamt inom området för husdjur och hästsport, ett område som vi bedömer har stor potential. Detta är ett av de områden 
som vi kommer att fokusera på under egna varumärken.

Inom affärsområdet SurfaceCare har Prebona ingått ett distributionsavtal i Finland och Baltikum avseende bolagets ytskydd- 
steknologi Prebona DuraClean. Återförsäljaren är ett ledande finskt företag inom sitt område specialiserad på produkter mot 
färgfackhandeln och byggvaruhandeln och de har dessutom lagt en initial order. Utöver att utveckla den finska kunden arbetar vi 
vidare med befintliga kunder, bland annat Jape. Jape säljer på den svenska och norska marknaden där vi tar marknadsandelar på en 
konkurrensutsatt marknad. Även inom SurfaceCare kommer kommer vi att fokusera på ytterligare internationell expansion.

Även inom affärsområdet AgriCare har nya kommersiella avtal signerats under kvartalet. Inom ramen för samarbetet med  
OptiCept och Syngenta har kommersiella avtal ingåtts för behandling av sticklingar av eukalyptus med producenterna Aperam 
BioEnergia LTDA i Brasilien samt CMPC i Chile för att förbättra kvalitet och rotning av sticklingarna. 

En viktig milstolpe inom affärsområdet HealthCare passerades i oktober när produkten Inodorus OdorCare mot sjukvården  
registrerades inom det svenska högkostnadsskyddet i oktober. Det innebär att produkten kan förskrivas utan kostnad gentemot  
vissa patientgrupper. Dessutom har Prebonas återförsäljare, Berner Medical med exklusivitet i Sverige, Norge och Finland,  
inlett lanseringen av Inodorus i Finland och lagt sin första order.

Ytterligare en viktig händelse under perioden är att Prebona har införskaffat nya och effektiva produktionslokaler som kommer att 
medföra att vi nu kan skala upp produktionen avsevärt. Vi kommer att flytta in i de nya fabrikslokalerna och laboratoriet successivt 
och bedömer att produktionen kan starta där under början av nästa år. Uppskalningen av produktionen står för en del av de ökade 
kostnaderna under perioden tillsammans med marknadsföringsaktiviteter samt ökade finansieringskostnader.

Det är tydligt att det hårda arbete som vi under flera år har lagt ned på produktutveckling, tester och affärsutveckling nu har börjat 
ge avkastning. Att våra produkter och produktionen dessutom ligger helt rätt i tiden med beaktande av den starka trenden mot 
hållbarhet gör att vi ser mycket positivt på framtiden. Hållbarhetsfaktorerna är för övrigt något som vi avser att lyfta fram tydligare 
i vår marknadsföring. 

Med en uppskalad produktionskapacitet på plats är vårt fokus nu framförallt inriktat på försäljning.  Vi räknar med god tillväxt inom 
både våra egna varumärken samt våra private-label (OEM) kunder. Allt arbete är nu inriktat på att nå vår målsättning att kraftigt öka  
omsättningen och nå lönsamhet. Vi kan redan nu konstatera att vi har en fortsatt god tillväxt under resterande delen av 2023 
och estimerar att ett par av de projekt samt kundrelationer som påbörjats under 2023 i kombination med befintliga kunder  
kommer leda till en fortsatt god försäljningsutveckling under nästa år.

            Christian Östberg, VD Prebona AB (publ.)

VD-ORD



KORT OM PREBONA AB (PUBL)
Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som levererar miljövänliga och funktionella produkter och 
material inom affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Bolagets produkter  
bygger på Prebonas patenterade teknologi, Prebona CompoTech, som medger att Prebonas kunder 
kan tillgodose viktiga behov på ett kostnadseffektivt, hållbart och miljömässigt bra sätt. Prebona vill bli 
en globalt ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar för specifika användningar 
inom industrier  som representerar stort värde och god tillväxt. Prebona HealthCare AB är ett helägt  
dotterbolag för att utveckla lösningar baserade på Prebonas teknologi inom området för hälsovård,  
bland annat substans mot antibiotika-resistens
Prebona AB (publ) (PREBON) är listat på Spotlight Stockmarket.
För mer information se www.prebona.com.

AFFÄRSOMRÅDEN
Inom affärsområdet Prebona SurfaceCare utvecklar Prebona funktionella material såsom smutsavvisande, förstärkande, 
antimikrobiella samt desinficerande ytbeläggningar mot exempelvis detaljhandeln och tillverkningsindustrin.

Inom affärsområdet Prebona AirCare utvecklar Prebona olika typer av funktionella material för eliminering av dålig lukt 
mot bland annat textilindustrin, detaljhandeln samt facility management.

Inom affärsområdet Prebona AgriCare utvecklas innovativa och miljövänliga produkter mot jordbrukssektorn såsom 
näringstillskott och olika typer av växtskydd för att förlänga livslängden på blommor och växter.

Inom affärsområdet Prebona HealthCare arbetar Prebona med att utveckla nya produkter och substanser inom det 
medicinska området med fokus på antimikrobiella substanser samt antibiotikaresistenta bakterier.

MILJÖ OCH HÅLLBARHET
Prebonas teknologi möjliggör tekniska lösningar med hög resurseffektivitet, stark miljöprofil och funktionalitet.  
Detta är basen i Prebonas affärsidé och avser hela bolagets arbete inom både produktutveckling och produktion.  
Prebonas produkter har erhållit både nationella och globala miljöcertifieringar såsom Bluesign samt vunnit internationella  
miljöutmärkelser som Scandinavian Outdoor Award. Vid tillverkning av bolagets produkter används 100% av ingående 
råvaror i slutprodukten, d.v.s. inga utsläpp sker från produktionen.

PRODUKTUTVECKLING OCH PATENT
Prebona är ett innovativt bolag med intensiv produktutveckling baserat på Prebonas banbrytande teknologi, Prebona 
CompoTech. Med denna teknologi kan Prebona optimera och styra egenskaper hos material på atomär nivå på ett 
nytt och unikt sätt. Därigenom skapas synergier mellan bolagets affärsområden. Forskning och utveckling bedrivs i nära  
samarbete med industrin och akademin. Prebona arbetar aktivt med att stärka sin position via patent och varumärken. 
Bolaget arbetar tillsammans med ledande patentkonsulter.

PRODUKTION
Bolagets produktion av samtliga produkter inom alla affärsområden bygger på samma teknikplattform, vilket leder till en 
kostnadseffektiv produktion. Insatsvaror köps in från ledande råvaruleverantörer för att sedan formuleras och produceras 
i bolagets regi. Bolaget har en effektiv produktion med god kapacitet samt mycket goda uppskalningsmöjligheter vilket 
gör att Prebona står starkt rustat inför framtida expansion. Produktionen är miljövänlig med noll utsläpp av restprodukter.

MARKNADSFÖRING OCH FÖRSÄLJNING
Prebonas produkter säljs till kunder i Sverige och utomlands. Prebonas försäljningsstrategi bygger på tre delar, Prebonas 
egna varumärken, försäljning mot bolag som säljer produkterna under sina egna varumärken, samt kunder där Prebonas 
produkter ingår som en del i en annan produkt (exempelvis en färg eller en lack).



KOMMENTAR TILL RESULTATET  
OCH FINANSIERING
Bolagets nettoförsäljning för Q3, som säsongsmässigt är ett svagare kvartal, landar med 762 (512) TSEK, ca 50% över 
fjoråret. Nettoförsäljningen under perioden januari till september landar på 6 135 (1 797) TSEK vilket motsvarar en 
ökning om ca 240%. Bruttomarginalen ligger fortsatt på en hög nivå. Ökningen av intäkterna förklaras i huvudsak av 
produktlanseringar inom affärsområdena Prebona Surface Care och Prebona Air Care. Rörelseresultatet i Q3 slutar lätt 
under fjoråret som är ett resultat av ökade kostnader och något lägre aktiveringstakt av utvecklingskostnader. 
Huvudförklaringen till kostnadsökningen är relaterat till ökade konsultkostnader i förbindelse med marknadsförings- 
aktiviteter, avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar och kommersialisering av olika utvecklingsprodukter samt 
ökade räntekostnader. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden var negativt. Soliditeten uppgår till 10,5%. Under oktober, efter 
denna rapportperiod, genomförde Bolaget finansieringsaktiviteter i form av en riktad emission på 2,5 MSEK samt uppta-
gande av ett ”grönt lån” hos Almi på 2,0 MSEK. 
Bolaget förväntar sig betydande försäljningsökningar under fortsättningen av 2023, som resultat av pågående försäljning-
saktiviteter samt uppstart av olika produktkommersialiseringar i Q4. Det är styrelsens bedömning att tillgängliga likvida 
medel tillsammansmed befintliga lån samt nya bekräftade åtaganden i form av lån/emission samt förväntad budgeterad 
försäljningsökning kommer att kunna finansiera verksamheten under 12 månader. Specifikt riktade strategiska satsningar 
kan kräva ytterligare finansiering.

AKTIEN
Prebona AB (publ) noterades den 17 december 2015 på AktieTorget (nuvarande Spotlight).

ANTAL AKTIER
Vid periodens utgång har Prebona AB (publ) 25 966 254 stycken utestående aktier.

ÄGARFÖRHÅLLANDEN I %
Christian och Jessica Östberg  26,59 
Tagehus Holding AB   9,62
Bo T Förvaltning    4,93
Claes De Geer    4,74
S-Bolagen AB    4,53
Avanza Pension   4,46
Lars-Ove Sandberg    2,85
RCM Engineering   2,48
Small Particle Technology GBG AB  2,36
Nordnet Pensionsförsäkring   2,18

 
PRINCIPER FÖR RAPPORTENS UPPRÄTTANDE
Delårsrapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som i bolagets senaste årsredovisning, det vill säga enligt 
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  

 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Prebona AB (publ) lämnar Q4-rapport 2024-02-24

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 

Stockholm 2023-11-27

Verkställande direktören, Christian Östberg, på uppdrag av styrelsen i Prebona AB (publ)

Denna information är sådan information som Prebona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s  
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för  
offentliggörande den 27 nov 2023. 
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Koncernens resultaträkning 1 juli – 30 september 

 
Belopp i kr 2023-07-01 -  2022-07-01 -  
 2023-09-30 2022-09-30 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 762 357 512 275 
Förändring av varulager -10 493 4 538 
Aktiverat arbete för egen räkning 202 400 538 648 
Övriga rörelseintäkter 332 468 106 471 
Summa 1 286 732 1 161 932 
     
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -39 750 -67 973 
Övriga externa kostnader -1 658 003 -1 277 882 
Personalkostnader -814 540 -1 004 157 
Avskrivningar av materiella och     
immateriella anläggningstillgångar  -430 476 -330 420 
Övriga rörelsekostnader -32 618 -10 822 
Summa rörelsekostnader -2 975 387 -2 691 254 
     
Rörelseresultat -1 688 655 -1 529 322 
     
Finansiella poster     
Övriga ränteintäkter 11 0 
Räntekostnader -346 788 -280 899 
Summa finansiella poster -346 777 -280 899 
     
Resultat efter finansiella poster -2 035 432 -1 810 221 
     
Resultat före skatt -2 035 432 -1 810 221 
     
     
Årets resultat -2 035 432 -1 810 221 
     
Resultat per aktie -0,08 -0,07 

  



 
Prebona AB (publ)    
556855-5022 
 

Koncernens resultaträkning 1 januari – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-01-01 -  2022-01-01 -  2022-01-01 -  
 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
Rörelseintäkter    
Nettoomsättning 6 135 221 1 797 378 3 286 673 
Förändring av varulager -7 371 3 040 -472 655 
Aktiverat arbete för egen räkning 1 276 026 1 706 736 2 227 524 
Övriga rörelseintäkter 384 119 177 814 197 454 
Summa 7 787 995 3 648 968 5 238 996 
       
       
Rörelsekostnader       
Råvaror och förnödenheter -852 567 -280 591 -570 728 
Övriga externa kostnader -5 639 429 -3 874 595 -5 476 309 
Personalkostnader -3 100 539 -3 278 072 -4 739 122 
Avskrivningar av materiella och     
immateriella anläggningstillgångar  -1 282 002 -991 260 -1 321 678 
Övriga rörelsekostnader -63 409 -26 892 -80 838 
Summa rörelsekostnader -10 937 946 -8 451 410 -12 188 675 
    
Rörelseresultat -3 149 951 -4 766 442 -6 949 679 
    
Finansiella poster    
Övriga ränteintäkter 128 0 4 021 
Räntekostnader -942 373 -591 237 -973 027 
Summa finansiella poster -942 245 -591 237 -969 006 
    
Resultat efter finansiella poster -4 092 196 -5 357 679 -7 918 685 
    
Resultat före skatt -4 092 196 -5 357 679 -7 918 685 
    
       
Årets resultat -4 092 196 -5 357 676 -7 918 685 
    
Resultat per aktie -0,16 -0,21 -0,30 

 
  



 
Prebona AB (publ)    
556855-5022 
 

Koncernens balansräkning 
 

Belopp i kr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  6 008 265 5 527 346 5 242 368 
Patent 1 154 241 1 152 152 1 106 712 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående       
patent 4 513 856 3 939 247 4 702 242 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 676 362 10 618 745 11 051 322 
       
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 47 719 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 47 719 0 0 
       
Summa anläggningstillgångar 11 724 081 10 618 745 11 051 322 
      
Omsättningstillgångar      
Varulager      
Råvaror och förnödenheter 1 250 640 1 222 767 1 197 588 
Färdiga varor och handelsvaror 5 709 488 775 13 080 
 1 256 349 1 711 542 1 210 668 
       
Kortfristiga fordringar       
Kundfordringar 950 810 422 558 1 456 161 
Skattefordringar 112 900 112 900 62 095 
Övriga fordringar 534 584 283 809 101 925 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 606 421 535 717 624 304 
Summa kortfristiga fordringar 2 204 715 1 354 984 2 244 485 
       
Kassa och bank       
Kassa och bank 174 874 4 819 749 1 681 212 
       
Summa omsättningstillgångar 3 635 938 7 886 275 5 136 365 
       
SUMMA TILLGÅNGAR 15 360 019 18 505 020 16 187 687 
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Belopp i kr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital  1 298 313 1 298 313 1 298 313 
Övrigt tillskjutet kapital 52 325 345 52 325 345 52 325 345 
Annat eget kapital inkl. årets resultat -52 012 850 -45 359 648 -47 920 654 
Summa eget kapital 1 610 808 8 264 010 5 703 004 
       
Långfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut 4 340 350 3 859 649 3 596 491 
Övriga skulder 6 000 000 4 000 000 4 000 000 
Summa långfristiga skulder 10 340 350 7 859 649 7 596 491 
       
Kortfristiga skulder       
Skulder till kreditinstitut 1 519 299 1 052 632 1 052 632 
Leverantörsskulder 828 701 455 658 730 104 
Övriga skulder 297 085 302 555 353 485 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 763 776 570 516 751 971 
Summa kortfristiga skulder 3 408 861 2 381 361 2 888 192 
       
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 360 019 18 505 020 16 187 687 
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Koncernens rapport över förändringar i eget kapital 
 

 Aktie- Övrigt Annat eget kapital Totalt 
 kapital tillskjutet kapital inkl. årets resultat Kapital 
Vid årets början 2022-01-01 1 253 643 48 439 034 -40 015 387 9 677 290 
Emission 44 670 3 886 311  3 930 981 
Omräkningsdifferenser   13 418 13 418 
Årets resultat   -7 918 685 -7 918 685 
Vid årets slut 2022-12-31 1 298 313 52 325 345 -47 920 654 5 703 004 
Periodens resultat   -4 092 196 -4 092 196 
Utgående balans 2023-09-30 1 298 313 52 325 345 -52 012 850 1 610 808 

 

 

Antal aktier per 2023-09-30 uppgår till 25 966 254 st. 
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Koncernens kassaflödesanalys 1 juli – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-07-01 -  2022-07-01 -  
 2023-09-30 2022-09-30 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -2 035 432 -1 810 221 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 430 476 324 532 
Betald skatt -16 935 -16 935 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före     
förändringar av rörelsekapital -1 621 891 -1 490 906 
     
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital     
Förändring av varulager 149 604 -66 923 
Förändring kundfordringar -132 353 376 150 
Förändring av korta fordringar -394 565 -29 119 
Förändring leverantörsskulder -354 508 27 256 
Förändring av korta skulder 171 055 -174 406 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 182 658 -1 357 948 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -274 576 -667 431 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -50 231 0 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -324 807 -667 431 
     
Finansieringsverksamheten     
Upptagna lån 1 000 000 0 
Amorteringar -263 158 -87 719 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 736 842 -87 719 
     
Periodens kassaflöde -1 770 623 -2 113 098 
     
Likvida medel vid periodens början 1 945 497 6 932 847 
     
Likvida medel vid periodens slut 174 874 4 819 749 

  



 
Prebona AB (publ)    
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Koncernens kassaflödesanalys 1 januari – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-01-01 -  2022-01-01 -  2022-01-01 - 
 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  -4 092 196 -5 357 679 -7 918 685 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 1 282 002 1 004 678 1 335 096 
Betald skatt -50 805 -50 805  0 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändringar av rörelsekapital -2 860 999 -4 403 806 -6 583 589 
       
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital       
Förändring av varulager -45 681 85 512 586 386 
Förändring kundfordringar 505 351 633 929 -399 674 
Förändring av korta fordringar -414 775 -89 608 3 688 
Förändring leverantörsskulder 98 597 -630 023 -355 577 
Förändring av korta skulder -44 596 -283 995 -51 609 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 762 103 -4 687 991 -6 800 375 
       
Investeringsverksamheten       
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 904 530 -2 129 186 -2 892 181 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -50 231 0 0 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 17 375 17 375 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 954 761 -2 111 811 -2 874 806 
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemissioner 0 3 930 982 3 930 982 
Upptagna lån 4 000 000 6 500 000 6 500 000 
Amorteringar -789 474 -2 095 230 -2 358 388 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 210 526 8 335 752 8 072 594 
       
Årets kassaflöde -1 506 338 1 535 950 -1 602 587 
       
Likvida medel vid årets början 1 681 212 3 283 798 3 283 799 
       
Likvida medel vid årets slut 174 874 4 819 749 1 681 212 
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Moderbolagets resultaträkning 1 juli – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-07-01 -  2022-07-01 -  
 2023-09-30 2022-09-30 
   
Rörelseintäkter   
Nettoomsättning 762 357 512 275 
Förändring av varulager -10 493 4 538 
Aktiverat arbete för egen räkning 202 400 538 648 
Övriga rörelseintäkter 332 468 106 471 
Summa rörelseintäkter 1 286 732 1 161 932 
     
Rörelsekostnader     
Råvaror och förnödenheter -39 750 -67 973 
Övriga externa kostnader -1 628 787 -1 253 771 
Personalkostnader -814 540 -1 004 157 
Avskrivningar av materiella och      
immateriella anläggningstillgångar -430 476 -330 420 
Övriga rörelsekostnader -32 618 -10 822 
Summa rörelsekostnader -2 946 171 -2 667 143 
     
Rörelseresultat -1 659 439 -1 505 211 
     
Finansiella poster     
Resultat från andelar i koncernföretag -30 000 -30 000 
Övriga ränteintäkter 11 0 
Räntekostnader -346 788 -280 899 
Summa finansiella poster -376 777 -310 899 
     
Resultat efter finansiella poster -2 036 216 -1 816 110 
     
Resultat före skatt -2 036 216 -1 816 110 
     
Periodens resultat -2 036 216 -1 816 110 
     
Resultat per aktie -0,08 -0,07 
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Moderbolagets resultaträkning 1 januari – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-01-01 -  2022-01-01 -  2022-01-01 -  
 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
Rörelseintäkter    
Nettoomsättning 6 135 221 1 797 378 3 286 673 
Förändring av varulager -7 371 3 040 -472 655 
Aktiverat arbete för egen räkning 1 276 026 1 706 736 2 227 524 
Övriga rörelseintäkter 384 119 177 814 197 454 
Summa rörelseintäkter 7 787 995 3 684 968 5 238 996 
    
Rörelsekostnader    
Råvaror och förnödenheter -852 567 -280 591 -570 728 
Övriga externa kostnader -5 560 707 -3 794 422 -5 371 997 
Personalkostnader -3 100 539 -3 278 072 -4 739 122 
Avskrivningar av materiella och     
immateriella anläggningstillgångar -1 282 002 -991 260 -1 321 678 
Övriga rörelsekostnader -63 409 -26 892 -80 838 
Summa rörelsekostnader -10 859 224 -8 371 237 -12 084 363 
    
Rörelseresultat -3 071 229 -4 686 269 -6 845 367 
    
Finansiella poster    
Resultat från andelar i koncernföretag -80 000 -110 000 -282 433 
Övriga ränteintäkter 128 0 4 021 
Räntekostnader -942 373 -591 237 -973 027 
Summa finansiella poster -1 022 245 -701 237 -1 251 439 
    
Resultat efter finansiella poster -4 093 474 -5 387 506 -8 096 806 
    
Resultat före skatt -4 093 474 -5 387 506 -8 096 806 
    
Periodens resultat -4 093 474 -5 387 506 -8 096 806 
    
Resultat per aktie -0,16 -0,21 -0,31 
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Moderbolagets balansräkning 
 

Belopp i kr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
    
Anläggningstillgångar    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserande utgifter för utvecklingsarbeten  6 008 265 5 527 346 5 242 368 
Patent 1 154 241 1 152 152 1 106 712 
Pågående utvecklingsarbeten och pågående    
patent 4 513 856 3 939 247 4 702 242 
Summa immateriella anläggningstillgångar 11 676 362 10 618 745 11 051 322 
    
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier 47 719 0 0 
Summa materiella anläggningstillgångar 47 719 0 0 
    
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 50 000 294 221 50 000 
Summa finansiella anläggningstillgångar 50 000 294 221 50 000 
    
Summa anläggningstillgångar 11 774 081 10 912 966 11 101 322 
    
Omsättningstillgångar    
Varulager m m    
Råvaror och förnödenheter 1 250 640 1 222 767 1 197 588 
Färdiga varor och handelsvaror 5 709 488 775 13 080 
 1 256 349 1 711 542 1 210 668 
    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 950 810 422 558 1 456 161 
Fordringar hos koncernbolag  0 12 636 
Aktuella skattefordringar 112 900 112 900 62 095 
Övriga fordringar 534 584 283 809 101 925 
Förutbetalda kostnader och uppl intäkter 582 447 512 733 601 098 
Summa kortfristiga fordringar 2 180 741 1 332 000 2 233 915 
    
Kassa och bank    
Kassa och bank 125 764 4 680 801 1 630 872 
    
Summa omsättningstillgångar 3 562 854 7 724 343 5 075 455 
    
SUMMA TILLGÅNGAR 15 336 935 18 637 309 16 176 777 
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Belopp i kr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  1 298 313 1 298 313 1 298 313 
Fond för utvecklingsutgifter 7 527 844 7 156 974 7 392 784 
Summa bundet eget kapital 8 826 157 8 455 287 8 691 097 
    
Fritt eget kapital    
Överkursfond 52 325 345 52 325 345 52 325 345 
Balanserat resultat -55 449 408 -46 981 732 -47 217 542 
Årets resultat -4 093 474 -5 387 506 -8 096 806 
Summa fritt eget kapital -7 217 537 -43 893 -2 989 003 
    
Summa eget kapital 1 608 620 8 411 394 5 702 094 
    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 4 340 350 3 859 649 3 596 491 
Övriga skulder 6 000 000 4 000 000 4 000 000 
Summa långfristiga skulder 10 340 350 7 859 649 7 596 491 
    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 1 519 299 1 052 632 1 052 632 
Leverantörsskulder 804 944 431 242 730 104 
Skulder till koncernföretag 12 861 19 322 0 
Övriga skulder 297 085 302 555 353 485 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 753 776 560 515 741 971 
Summa kortfristiga skulder 3 387 965 2 366 266 2 878 192 
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 336 935 18 637 309 16 176 777 
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Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital 
 

  Fond för     
  utveck-     
 Aktie- lings- Överkurs- Balanserat Årets  
 kapital Kostnader fond resultat Resultat Totalt 
Vid årets början  
2022-01-01 1 253 643 6 305 175 48 439 034 -37 538 896 -8 591 037 9 867 919 
Aktiverade       
 egna utv.arbeten  2 227 524  -2 227 524  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -1 139 915  1 139 915  0 
Nyemission 44 670  3 886 311   3 930 981 
Balanseras i ny räkning    -8 591 037 8 591 037 0 

Årets resultat     -8 096 806 -8 096 806 
Vid årets slut  
2022-12-31 1 298 313 7 392 784 52 325 345 -47 217 542 -8 096 806 5 702 094 
Aktiverade       

 egna utv.arbeten  1 276 026  -1 276 026  0 
Avskrivning       
 av egna utv.arbeten  -1 140 966  1 140 966  0 
Balanseras i ny räkning    -8 096 806 8 096 806 0 
Periodens resultat     -4 093 474 -4 093 474 
Utgående balans  
2023-09-30 1 298 313 7 527 844 52 325 345 -55 449 408 -4 093 474 1 608 620 
 
 
Antal aktier per 2023-09-30 uppgår till 25 966 254 st. 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 juli – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-07-01 - 2022-07-01 - 
 2023-09-30 2022-09-30 
Den löpande verksamheten   
Resultat efter finansiella poster  -2 036 216 -1 816 110 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 460 476 360 420 
Betald skatt -16 935 -16 935 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före      
förändring av rörelsekapital -1 592 675 -1 472 625 
     
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet     
Förändring av varulager  149 604 -66 923 
Förändring kundfordringar -132 353 376 150 
Förändring av korta fordringar  -382 625 -23 659 
Förändring leverantörsskulder -378 265 17 963 
Förändring av korta skulder  183 916 -165 661 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 152 398 -1 334 755 
     
Investeringsverksamheten     
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -274 576 -667 431 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -50 231 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -30 000 -30 000 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -354 807 -697 431 
     
Finansieringsverksamheten     
Upptagna lån 1 000 000 0 
Amorteringar  -263 158 -87 719 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 736 842 -87 719 
     
Periodens kassaflöde -1 770 363 -2 119 905 
     
Likvida medel vid periodens början 1 896 127 6 800 706 
     
Likvida medel vid periodens slut 125 764 4 680 801 
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Moderbolagets kassaflödesanalys 1 januari – 30 september 
 

Belopp i kr 2023-01-01 - 2022-01-01 - 2022-01-01 - 
 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31 
Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  -4 093 474 -5 387 506 -8 096 806 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 1 362 002 1 101 260 1 604 111 
Betald skatt -50 805 -50 805 0  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före        
förändring av rörelsekapital -2 782 277 -4 337 051 -6 492 695 
       
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet       
Förändring av varulager  -45 681 85 512 586 386 
Förändring kundfordringar 505 351 633 929 -399 674 
Förändring av korta fordringar  -401 372 -70 234 10 649 
Förändring leverantörsskulder 74 840 -641 056 -342 194 
Förändring av korta skulder  -31 734 -264 566 -51 502 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 680 873 -4 593 466 -6 689 030 
       
Investeringsverksamheten       
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -1 904 530 -2 129 186 -2 892 181 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -50 231 0 0 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -80 000 -110 000 -110 000 
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar 0 17 375 89 163 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 034 761 -2 221 811 -2 913 018 
       
Finansieringsverksamheten       
Nyemissioner 0 3 930 982 3 930 982 
Upptagna lån  4 000 000 6 500 000 6 500 000 
Amorteringar  -789 474 -2 095 230 -2 358 388 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 210 526 8 335 752 8 072 594 
       
Årets kassaflöde -1 505 108 1 520 475 -1 529 454 
       
Likvida medel vid årets början 1 630 872 3 160 326 3 160 326 
       
Likvida medel vid årets slut 125 764 4 680 801 1 630 872 
    

 




